COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB COOPEMAR LTDA

SICOOB COOPEMAR
CNPJ: 04.174.720/0001-24
BALANCO PATRIMONIAL

Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagéo Financeira
Outras Relacdes Interfinanceiras
Operag6es de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relages Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relacdes Interfinanceiras
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGA(;OES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

As Notas Explicativas da Administracéo séo parte integrante das demonstracdes financeiras.

Luciara Andrade de Oliveira Josiel Augusta Barbosa

Diretor Operacional Diretor Administrativo

HRESTRITA#
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30/06/2024
194.741.871,97
3.363.917,33
191.663.932,44
11.198.881,51
123.852.539,65
123.809.483,72
43.055,93
54.461.332,04
2.151.179,24
(4.189.272,76)
(3.788.799,72)
(400.473,04)
310.698,21
265.833,33
7.033.011,92
527.827,65
(4.234.076,15)
194.741.871,97

194.741.871,97
161.312.211,40
74.512.279,86
86.799.931,54
2.573.333,27
2.168.819,44
230.067,41
230.067,41
174.446,42
363.366,77
262.415,99
4.490.828,69

25.739.715,85
17.962.436,66
7.688.269,01
89.010,18
194.741.871,97

Valmir Lima Silva

Contador CRC-BA 023450/0-3

31/12/2023
169.830.230,38
3.448.373,59
165.247.938,96
9.716.466,12
97.238.680,03
97.234.135,03
4.545,00
56.318.755,36
1.974.037,45
(2.474.649,30)
(2.126.600,17)
(348.049,13)
275.316,53
349.181,37
6.441.522,63
459.080,25
(3.916.533,65)
169.830.230,38

169.830.230,38
139.359.327,57
59.211.013,85
80.148.313,72
2.007.024,62
1.347.561,52
221.937,86
221.936,06
1,80
437.525,24
191.799,86
225.181,12
3.126.390,79

24.920.506,42
15.405.188,59
7.688.269,01
1.827.048,82
169.830.230,38



